1

П Р О Т О К О Л №16

Об утверждении итогов закупа  изделий медицинских назначения  способом  запроса ценовых предложений

С.Талшик                                                                                  05 декабрь 2019 года

1.Организатор и Заказчик:

КГП на ПХВ «Акжарская РБ» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, Акжарский район, с Талшик., улАуэзова 19,

провела закуп ЛС и ИМН способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами организации и

проведения закупа лекарственных средств, профилактических  (иммунобиологических, диагностических,

дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических

услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе

обязательного социального медицинского страхования согласно Постановления Правительства РК от 30 октября

2009 года № 1729 с изменениями и дополнениями (далее Правила).

2. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений потенциальными поставщиками

представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

1 –ТОО «Гелика» г. Петропавловск, Маяковского 95.

2 –ТОО «Арша» г.Кокшетау, мкр.Васильковский 12 «а»
        На закуп способом запроса ценовых предложений были представлены предложения по следующим лотам:

№
Наименование
 ед.изм.

Кол-во
Цена

ТОО

«Гелика»

ТОО

«Арша»

1.
шприц 5,0 мл 3-х комп. о/р шт

10000 12 11,05
11,10

2.
тест д/опр пяти наркотических средств шт

20 1000 975,00

3. Комиссия РЕШИЛА:

 Признать закуп  состоявшимся по следующим лотам:

ТОО «Гелика»- по лотам № 1-2,

 Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение. В

случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик,

ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 настоящих Правил,

заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем

закупа.

 Потенциальный поставщик, с которым предполагается  заключить договор по закупу с

ТОО «Гелика» - по лотам № 1-2, на сумму 130 000 (сто тридцать тысяч тенге) 00 тиын.

Секретарю комиссии Балтину Е.Б.  разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса

ценовых предложений на интернет-ресурсе Организатора закупок.  За данное решение проголосовали: За 3 голоса

(против – нет, воздержавшихся - нет)

 2